
Giu-14

Catalogo ricambi

DMR 25 B - DMR 35 B

IT

MACCHINE AGRICOLE E INDUSTRIALI

Spare parts listEN



Catalogo ricambi / Spare parts

T 14.01.00 - Telaio / Frame  Giugno 2014

13

38

62

2

35

59

5

16
38

39

44

28

20
32

58

16

35

39

11

53

34

34

10

53
34

34

12

21
22

9

34
53

34
61

49

52

4

19

6

56

42 48

53
34

34 12

55

25

47

12

34

34
53

12
34

57

46

29

31

18

23

27

45

30

30

38

Scavafossi DMR 25 B - DMR 35 B  /  Ditcher DMR 25 B - DMR 35 B

24

53

34

34

12
26

36

12

12

50

33

7

17
40

60

26

36

1

8

11

3 11

4

17

17
51

17

54 53
34

34
12

34

41

14

12

54

43

58

1615
37



Catalogo ricambi / Spare parts

Pos.
Codice

Code
Descrizione Description

Q.tà / Q.ty

DMR 25 B     DMR 35 B
Note

1 605092 ASTA COPERCHIO CORTA L=380 SHORT ROD COVER L=380 1

2 605093 ASTA COPERCHIO LUNGA L=540 LONG ROD COVER L=540 1

3 605089 ASTA COPERCHIO POSTERIORE L=280 REAR ROD COVER L=280 1

4 601107 ASTA TERZO PUNTO THREE POINT ROD 2

5 601327 ATTACCO PROTEZIONE PTO PTO PROTECTION ATTACHMENT 1

6 609004 CATENA TERZO PUNTO THREE POINT CHAIN 1

7 529089 CATENELLA PER PROTEZIONE PTO CHAIN PTO PROTECTION 1

8 601106 COPERCHIO ANTERIORE ROTORE FRONT COVER 1

9 601098 COPERCHIO POSTERIORE ROTORE REAR COVER 1

10 601105 COPERCHIO SUPERIORE ROTORE UPPER COVER 1

11 525025 COPPIGLIA Ø 4X20 SPLIT PIN Ø 4X20 3

12 524127 DADO AUTOBLOCCANTE ALTO UNI 7473 M 10 SELF LOCKING HIGH NUT UNI 7473 M10 26

13 524128 DADO AUTOBLOCCANTE ALTO UNI 7473 M 12 SELF-LOCKING HIGH NUT UNI 7473 M 12 1

14 524130 DADO AUTOBLOCCANTE ALTO UNI 7473 M 16 SELF-LOCKING HIGH NUT UNI 7473 M 16 4

15 524125 DADO AUTOBLOCCANTE ALTO UNI 7473 M 6 SELF LOCKING HIGH NUT UNI 7473 M 6 6

16 524126 DADO AUTOBLOCCANTE ALTO UNI 7473 M 8 SELF-LOCKING HIGH NUT UNI 7473 M 8 10

17 524129 DADO AUTOBLOCCANTE ALTO UNI 7473 M14 SELF LOCKING HIGH NUT UNI 7473 M 14 6

18 524301 DADO AUTOBLOCCANTE METALLICO CONELOCK M 6 FULL METAL LOCK NUT CONELOCK M 6 2

19 529022 GRILLO DRITTO ZINCATO Ø 16 STRAIGHT GALVANISED SHACKLE Ø 16 1

20 525410 INSERTO FILETTATO M6 THREADED INSERT M6 2

21 601100 LAMIERA ANTERIORE ROTORE FRONT PROTECTION PLATE 1

22 601104 LAMIERA LATERALE ROTORE LATERAL PLATE 1

23 601101 LAMIERA LATERALE TELAIO LATERAL PLATE 1

24 601103 LAMIERA POSTERIORE ROTORE REAR PLATE 1

25 601102 LAMIERA PROTEZIONE DISCO DISK PROTECTION PLATE 1

26 601090 MANIGLIA DI BLOCCAGGIO LOCKING HANDLE 2

27 601110 MENSOLA ATTACCO PIEDI DI SOSTEGNO FOOT BRACKET 1

28 605075 PERNO DI ATTACCO - CAT. I / II CONNECTION PIN - CAT. I / II 2

29 568007 PIASTRA DI AGGANCIO PER SUPPORTO ALBERO HOOK PLATE SUPPORT PTO SHAFT 1

30 601114 PIEDE DI SOSTEGNO SUPPORTING FRAME 2

31 609003 PROTEZIONE IN GOMMA RUBBER PROTECTION 1

32 609023 PROTEZIONE IN GOMMA LATERALE LATERAL RUBBER PROTECTION 1

33 601121 PROTEZIONE PTO PTO PROTECTION 1

34 523052 RONDELLA M10X30X2 WASHER M10x30x2 44

35 523056 RONDELLA M12X36X3 WASHER M12x36x3 2

36 523060 RONDELLA M16X48X4 WASHER  M16X48X4 2

37 523050 RONDELLA M6X18X2 WASHER M6X18X2 6

38 523051 RONDELLA M8X24X2 WASHER M8x24x2 7

39 523070 RONDELLA M8X32X2 WASHER M8X32X2 6

40 523036 RONDELLA UNI 6592 M 14x28x2.5 FLAT WASHER UNI 6592 M 14x28x2.5 2

41 601031 SECCHIA REAR SLIDEWAY APPARATUS 1

42 768008 SEGNALE DI PERICOLO DANGER SIGN 1

T 14.01.00 - Telaio / Frame  Giugno 2014

Scavafossi DMR 25 B - DMR 35 B  /  Ditcher DMR 25 B - DMR 35 B



Catalogo ricambi / Spare parts

T 14.01.00 - Telaio / Frame  Giugno 2014

13

38

62

2

35

59

5

16
38

39

44

28

20
32

58

16

35

39

11

53

34

34

10

53
34

34

12

21
22

9

34
53

34
61

49

52

4

19

6

56

42 48

53
34

34 12

55

25

47

12

34

34
53

12
34

57

46

29

31

18

23

27

45

30

30

38

Scavafossi DMR 25 B - DMR 35 B  /  Ditcher DMR 25 B - DMR 35 B

24

53

34

34

12
26

36

12

12

50

33

7

17
40

60

26

36

1

8

11

3 11

4

17

17
51

17

54 53
34

34
12

34

41

14

12

54

43

58

1615
37



Catalogo ricambi / Spare parts

Pos.
Codice

Code
Descrizione Description

Q.tà / Q.ty

DMR 25 B     DMR 35 B
Note

43 601341 SOSTEGNO SEGNALE DI PERICOLO DANGER SIGN SUPPORT 1

44 525354 SPINA A MOLLA Ø 10 SPRING PIN Ø 10 2

45 525363 SPINA MOTOZZAPPA QUADRA Ø 10 SQUARED SPRING PIN Ø 10 2

46 568006 SUPPORTO ALBERO CARDANICO SUPPORT PTO SHAFT 1

47 601070 TELAIO FRAME 1

48 601340 TELAIO SEGNALE DI PERICOLO DANGER SIGN FRAME 1

49 601109 TIRANTE TERZO PUNTO THREE POINT DROWROD 1

50 522401 VITE DIN 6921 M6x30 ZN SCREW DIN 6921 M6x30 ZN 2

51 520075 VITE UNI 5737 M14X50 SCREW UNI 5737 M14X50 1

52 520076 VITE UNI 5737 M14X55 SCREW UNI 5737 M14X55 1

53 520276 VITE UNI 5739 M 10X25 SCREW UNI 5739 M 10x25 20

54 520278 VITE UNI 5739 M 10X35 SCREW UNI 5739 M 10x35 6

55 520319 VITE UNI 5739 M 16X45 SCREW UNI 5739 M 16X45 4

56 520250 VITE UNI 5739 M 6X16 SCREW UNI 5739 M 6X16 6

57 520262 VITE UNI 5739 M 8X16 SCREW UNI 5739 M 8X16 1

58 520265 VITE UNI 5739 M 8X30 SCREW UNI 5739 M 8X30 7

59 520292 VITE UNI 5739 M12X35 SCREW UNI 5739 M12X35 1

60 520305 VITE UNI 5739 M14X35 SCREW UNI 5739 M14X35 2

61 520306 VITE UNI 5739 M14x40 SCREW UNI 5739 M14x40 2

62 520266 VITE UNI 5739 M8X35 SCREW UNI 5739 M8X35 3

T 14.01.00 - Telaio / Frame  Giugno 2014

Scavafossi DMR 25 B - DMR 35 B  /  Ditcher DMR 25 B - DMR 35 B



Catalogo ricambi / Spare parts

T 14.02.00 - Gruppo trasmissione / Trasmission gear box  Giugno 2014

41 20

3531

14

45

6
18

7
24

25

39
29

44
22

15

2

17

27

45

32
31

43

28

19

45

33

36

30

39

10

10

18

45

37

29

23

24
40

40

21
2134

12

8
26

18

10
4

16

39

13

25

10

16

42

Scavafossi DMR 25 B - DMR 35 B  /  Ditcher DMR 25 B - DMR 35 B

18

6

538
45

10
10

26

8

3

11

11

9



Catalogo ricambi / Spare parts

Pos.
Codice

Code
Descrizione Description

Q.tà / Q.ty

DMR 25 B

Q.tà / Q.ty

DMR 35 B
Note

1 600007 GRUPPO COMPLETO COMPLETE GROUP 1 1

2 604063 ALBERO PIGNONE PINION SHAFT 1 1

3 604095 ALBERO TRASMISSIONE DISCO DISK PROPELLER SHAFT 1 1

4 604094 ALBERO TRASMISSIONE ROTORE ROTOR PROPELLER SHAFT 1 1

5 605035 ANELLO DISTANZIALE SPACER RING 1 1

6 514295 ANELLO NILOS 30211 AK NILOS RING 30211 AK 2 2

7 603004 ANELLO PARAPOLVERE DUST COVER RING 1 1

8 603005 ANELLO PORTACORTECO OILSEAL RING 2 2

9 606001 CARTER GEAR BOX 1 1

10 528066 CHIAVETTA 12x8x30 SUNK KEY 12x8x30 6 6

11 528067 CHIAVETTA 12X8X35 SUN KEY 12X8X35 2 2

12 528100 CHIAVETTA 16x10x90 SUNK KEY 16x10x90 1 1

13 607020 COLTELLO DISCO KNIFE FOR DISK 5 5

14 606077 COPERCHIO CARTER COVER PLATE 1 1

15 525044 COPPIGLIA Ø 5X70 SPLIT PIN Ø 5X70 1 1

16 604002 CORONA Z 23 CROWNWHEEL 23 TEETH 2 2

17 513345 CUSCINETTO 30207 BEARING 30207 1 1

18 513349 CUSCINETTO 30211 BEARING 30211 4 4

19 513416 CUSCINETTO 32210 BEARING 32210 1 1

20 524129 DADO AUTOBLOCCANTE ALTO UNI 7473 M 14 SELF-LOCKING HIGH NUT UNI 7473 M 14 6 6

21 524128 DADO AUTOBLOCCANTE ALTO UNI 7473 M 12 SELF-LOCKING HIGH NUT UNI 7473 M 12 10 10

22 603003 DADO D 88 NUT D 88 1 1

23 607145 DISCO DMR 25 B DISK DMR 25 B 1 -

23 607146 DISCO DMR 35 B DISK DMR 35 B - 1

24 527006 GHIERA AUTOBLOCCANTE Ø 55X2 SELF-LOCKING RING NUT Ø55x2 2 2

25 529012 INGRASSATORE DRITTO 1/4 GAS GREASE NIPPLE 1/4 GAS 2 2

26 514116 PARAOLIO 55x80x10 OIL SEAL 55x80x10 2 2

27 514036 PARAOLIO 50x35x10 OIL SEAL 50x35x10 1 1

28 604001 PIGNONE Z16 PINION 16 TEETH 1 1

29 523004 RONDELLA GROWER M 10 SPRING WASHER M 10 12 12

30 523086 ROSETTA DENTELLATA M 10 TOOTHED WASHER M 10 6 6

31 523085 ROSETTA DENTELLATA M 8 TOOTHED WASHER M 8 8 8

32 603002 SUPPORTO ANTERIORE PTO FRONT PTO SUPPORT 1 1

33 603001 SUPPORTO POSTERIORE REAR SUPPORT 1 1

34 529030 TAPPO DI SCARICO OLIO 1/2 GAS OIL PAN DRAIN PLUG 1/2 GAS 1 1

35 529049 TAPPO DI SFIATO 1/2 GAS BREATHER 1/2 GAS 1 1

36 529055 TAPPO LIVELLO OLIO 3/4 GAS OIL LEVEL PLUG 3/4 GAS 1 1

37 603047 TUBO FLANGIATO CORTO PROPELLER SHAFT HOUSING 1 1

38 603046 TUBO FLANGIATO LUNGO PROPELLER SHAFT HOUSING 1 1

39 520277 VITE UNI 5739 M10x30 SCREW UNI 5739 M10x30 18 18

40 520292 VITE UNI 5739 M12X35 SCREW UNI 5739 M12X35 10 10

41 520307 VITE UNI 5739 M14x45 SCREW UNI 5739 M14x45 6 6

T 14.02.00 - Gruppo trasmissione / Trasmission gear box  Giugno 2014

Scavafossi DMR 25 B - DMR 35 B  /  Ditcher DMR 25 B - DMR 35 B



Catalogo ricambi / Spare parts

T 14.02.00 - Gruppo trasmissione / Trasmission gear box  Giugno 2014

41 20

3531

14

45

6
18

7
24

25

39
29

44
22

15

2

17

27

45

32
31

43

28

19

45

33

36

30

39

10

10

18

45

37

29

23

24
40

40

21
2134

12

8
26

18

10
4

16

39

13

25

10

16

42

Scavafossi DMR 25 B - DMR 35 B  /  Ditcher DMR 25 B - DMR 35 B

18

6

538
45

10
10

26

8

3

11

11

9



Catalogo ricambi / Spare parts

Pos.
Codice

Code
Descrizione Description

Q.tà / Q.ty

DMR 25 B

Q.tà / Q.ty

DMR 35 B
Note

42 521157 VITE UNI 5740 M8X1X20 MB SCREW UNI 5740 M8X1X20 MB 4 4

43 521158 VITE UNI 5740 M8X1X25 MB SCREW UNI 5740 M8X1X25 MB 4 4

44 607032 MOZZO CONICO TAPERED HUB 1 1

45 606240 KIT COMPLETO GUARNIZIONI - DMR 25/35 B COMPLETE KIT SEALS - DMR 25/35 B 1 1

T 14.02.00 - Gruppo trasmissione / Trasmission gear box  Giugno 2014

Scavafossi DMR 25 B - DMR 35 B  /  Ditcher DMR 25 B - DMR 35 B



Catalogo ricambi / Spare parts

T 14.03.00 - Rotore / Rotor  Giugno 2014

7

3

5

5

5

9

9

9

6

10

5

2

9

5

9

8

8

4

4

Scavafossi DMR 25 B - DMR 35 B  /  Ditcher DMR 25 B - DMR 35 B



Catalogo ricambi / Spare parts

Pos.
Codice

Code
Descrizione Description

Q.tà / Q.ty

DMR 25 B

Q.tà / Q.ty

DMR 35 B
Note

1 607100 ROTORE COMPLETO DMR 25 COMPLETE ROTOR DMR 25 1 -

1 607101 ROTORE COMPLETO DMR 35 COMPLETE ROTOR DMR 35 - 1

2 607001 COLTELLO S25A KNIFE S25A 3 3

3 607002 COLTELLO S25B KNIFE S25B 3 3

4 524306 CL10 DADO AUTOBLOC. METALLICO DIN 980 M10 MB CL 10 SELF-LOCKING NUT DIN 980 M10 MB CL 10 30 30

5 524308 CL10 DADO AUTOBLOC. METALLICO DIN 980 M12 MB CL 10 SELF-LOCKING NUT DIN 980 M12 MB CL 10 15 15

6 607044 DENTE 60X10 DX RIGHT TOOTH 15 15

7 607070/I ROTORE NUDO DMR 25 NAKED ROTOR DMR 25 1 -

7 607071/I ROTORE NUDO DMR 35 NAKED ROTOR DMR 35 - 1

8 521169 10.9 VITE UNI 5740 M 10X30 MB 10.9 SCREW UNI 5740 M 10X30 MB 10.9 30 30

9 521180 10.9 VITE UNI 5740 M 12X35 MB 10.9 SCREW UNI 5740 M 12X35 MB 10.9 15 15

10 607050 PORTADENTE TOOTH BLOCK 15 15

T 14.03.00 - Rotore / Rotor  Giugno 2014

Scavafossi DMR 25 B - DMR 35 B  /  Ditcher DMR 25 B - DMR 35 B



Catalogo ricambi / Spare parts

T 14.04.00 - Rotore con utensili al tungsteno / Rotor with tungsten tools  Giugno 2014

5

6

7

7

7

15

15

15

3

5
9

16

11

13

13

11
1012

8

6

14

14

7

7

4

15

15
2

Scavafossi DMR 25 B - DMR 35 B  /  Ditcher DMR 25 B - DMR 35 B



Catalogo ricambi / Spare parts

Pos.
Codice

Code
Descrizione Description

Q.tà / Q.ty

DMR 25 B

Q.tà / Q.ty

DMR 35 B
Note

1 607127 ROTORE COMPLETO PUNTE AL TUNGSTENO DMR 25 - 25 B COMPLETE ROTOR WITH TUNGSTEN TOOLS DMR 25 - 25 B 1 -

1 607234 ROTORE COMPLETO PUNTE AL TUNGSTENO DMR 35 - 35 B COMPLETE ROTOR WITH TUNGSTEN TOOLS DMR 35 - 35 B - 1

2 607237 ROTORE NUDO PER PUNTE AL TUNGSTENO DMR 25 - 25 B NAKED ROTOR FOR TUNGSTEN TOOLS DMR 25 - 25 B 1 -

2 607238 ROTORE NUDO PER PUNTE AL TUNGSTENO DMR 35 - 35 B NAKED ROTOR FOR TUNGSTEN TOOLS DMR 35 - 35 B - 1

3 607001 COLTELLO S25A KNIFE S25A 3 3

4 607002 COLTELLO S25B KNIFE S25B 3 3

5 524128 DADO AUTOBLOCCANTE ALTO UNI 7473 M 12 SELF-LOCKING HIGH NUT UNI 7473 M 12 10 10

6 524306 CL10 DADO AUTOBLOC. METALLICO DIN 980 M10 MB CL 10 SELF-LOCKING NUT DIN 980 M10 MB CL 10 18 18

7 524308 CL10 DADO AUTOBLOC. METALLICO DIN 980 M12 MB CL 10 SELF-LOCKING NUT DIN 980 M12 MB CL 10 15 15

8 607059 DENTE PER ROTORE CON UTENSILI AL TUNGSTENO TOOTH FOR ROTOR WITH TUNGSTEN TOOLS 9 9

9 607145 DISCO DMR 25 B DISK DMR 25 B 1 -

9 607146 DISCO DMR 35 B DISK DMR 35 B - 1

10 607050 PORTADENTE TOOTH BLOCK 9 9

11 559026 PUNTA AL TUNGSTENO TUNGSTEN TIP 42 42

12 559025 SUPPORTO PUNTA AL TUNGSTENO TUNGSTEN TIP SUPPORT 52 52

13 520056 VITE UNI 5737 M12X40 SCREW UNI 5737 M12X40 10 10

14 521169 10.9 VITE UNI 5740 M 10X30 MB 10.9 SCREW UNI 5740 M 10X30 MB 10.9 18 18

15 521180 10.9 VITE UNI 5740 M 12X35 MB 10.9 SCREW UNI 5740 M 12X35 MB 10.9 15 15

16 SUPPORTO PUNTE PER DISCO - DMR 25/35 B TIP SUPPORT FOR DISK - DMR 25/35 B 1 1

T 14.04.00 - Rotore con utensili al tungsteno / Rotor with tungsten tools  Giugno 2014

Scavafossi DMR 25 B - DMR 35 B  /  Ditcher DMR 25 B - DMR 35 B



Catalogo ricambi / Spare parts Scavafossi DMR 25 B - DMR 35 B  /  Ditcher DMR 25 B - DMR 35 B

T 14.05.00 - Albero cardanico / Driveshaft  Giugno 2014

2

3

17

9

4

1
20

10

4

15

16

8
3

19

11
13

6

21

22

12

12

1

18

14

7

5



Catalogo ricambi / Spare parts

Pos.
Codice

Code
Descrizione Description

Q.tà / Q.ty

DMR 25 B     DMR 35 B
Note

1 CATENA CHAIN 2

2 COLLARE  1 3/8'' Z6 COLLAR  1 3/8'' Z6 1

3 CROCIERA COMPLETA CROSS AND BEARING KIT 2

4 CUFFIA CONE 2

5 DADO AUTOBLOC. METALLICO DIN 980 M10 SELF-LOCKING NUT DIN 980 M10 1

6 FORCELLA PER LIMITATORE A BULLONE BOLT TORQUE LIMITER YOKE 1

7 FORCELLA PER TUBO ESTERNO OUTER TUBE YOKE 1

8 FORCELLA PER TUBO INTERNO INNER TUBE YOKE 1

9 GHIERA ESTERNA OUTER RETAINING COLLAR 1

10 GHIERA INTERNA INNER RETAINING COLLAR 1

11 INGRASSATORE M10X1 GREASE NIPPLE M10X1 1

12 KIT PULSANTE 1 3/8'' PUSH-PIN SET 1 3/8'' 2

13 MOZZO PER LIMITATORE A BULLONE BOLT TORQUE LIMITER HUB 1

14 SFERA 5/16'' PER LIMITATORE A BULLONE BOLT TORQUE LIMITER BALL 5/16'' 24

15 SPINA ELASTICA ESTERNA OUTER ROLL PIN 1

16 SPINA ELASTICA INTERNA INNER ROLL PIN 1

17 TUBO ESTERNO OUTER TUBE 1

18 TUBO INTERNO INNER TUBE 1

19 VITE UNI 5737 M10X60 SCREW UNI 5737 M10X60 1

20 SEMIPROTEZIONE ESTERNA OUTER HALF-GUARD 1

21 SEMIPROTEZIONE INTERNA INNER HALF-GUARD 1

22 LIMITATORE A BULLONE DI TRANCIO SHEAR BOLT TORQUE LIMITER 1

23 510015 ALBERO CARDANICO COMPLETO COMPLETE DRIVESHAFT 1

T 14.05.00 - Albero cardanico / Driveshaft  Giugno 2014

Scavafossi DMR 25 B - DMR 35 B  /  Ditcher DMR 25 B - DMR 35 B



DONDI S.p.A.

Viale Europa, 94‐102

06083 Ospedalicchio di Bastia Umbra (PG) - ITALY

Telefono : +39‐075‐8010198

Fax : +39‐075‐8010387

http: www.dondinet.it

e‐mail : ricambi@dondinet.it

MACCHINE AGRICOLE E INDUSTRIALI


	PRIMA PAGINA DMR 25-35 B
	T 14.01.00 - TELAIO DMR 25-35 B
	T 14.02.00 - GRUPPO TRASMISSIONE DMR 25-35 B
	T 14.03.00 - ROTORE DMR 25-35 B
	T 14.04.00 - ROTORE CON PUNTE DMR 25-35 B
	T 14.05.00 - ALBERO CARDANICO DMR 25-35 B
	PRIMA PAGINA DMR 25-35 B

